RESUMO

Autuação

Plenáo

Votação

Edição

Remessa

Conclusão

REQUERIMENTO No 	21 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: PEDRO DE JESUS ALMEIDA

Assunto:
tento de cópias sobre fechamento da Escola Leopoldino Romoaldo da Silva

DATA INICIAL 	 DATA FINAL 	 DIGITALIZADO
13/05/19 	 'I i:jTJJ9/

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

VEREADOR PEDRINHO DA SAMBAIBA

REQUERIMENTO N° 21/2019

O vereador que subscreve em conformidade com o Regimento Interno Requer cópias

dos documentos referente ao fechamento da Escola Leopoldino Romualdo da Silva, na

Fazendo Mateus neste Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal.
Conceição do Coité, 13 de maio de 2019.

Pedro de Jesus Almeida
Vereador Pedrinho da Sambaíba

Õ

Conceição do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Coordenação Parlamentar

CERTIDÃO

O Requerimento abaixo identificado
encontra-se na seguinte situação:

Número: 	21 	 Protocolo n. 	O

Assunto:

)

	 Requerimento de cópias sobre fechamento da Escola Leopoldino Romoaldo da Silva

Autoria: PEDRO DE JESUS ALMEIDA

Data de Entrada 	13/05/19
Data de Apresentação 	13/05/19
Data de Votação 	13/05/19
Último Andamento:

o
Pendência:

o

Conceição do Coité, 	31 maio, 2019

o